
Załącznik Nr 3 
 

Uchwała Nr 2/2020 
 

z dnia 09.03.2020 
 

Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 

w sprawie przyjęcia proponowanych zmian do “Trybu powoływania członków Skawińskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/321/16 Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 28 września 2016 
 

Na podstawie § 7, załącznika nr 2 „Sposób organizacji i tryb działania Skawińskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego” do Uchwały Nr XXII/321/16 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 28 września 2016, 
Skawińska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W związku z przeprowadzeniem ewaluacji zapisów Załącznika Nr 1, Uchwały Nr XXII/321/16 Rady 
Miejskiej w Skawinie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków Skawińskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego, sposobu jej organizacji oraz trybu działania, Skawińska Rada Działalności 
Pożytku Publicznego uchwaliła Projekt Załącznika nr 1 „Tryb powoływania członków Skawińskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego” , który uzyskał brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
Decyzją Rady Projekt Załącznika ma zostać przedłożony pod obrady Rady Miejskiej w Skawinie, bez zbędnej 
zwłoki. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej SRDPP. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodnicząca 

Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Katarzyna Klimas 

 

 

1 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały 2/2020 

Skawińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

z dnia 09.03.2020 r 

 

Projekt 

Załącznika nr 1, Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do Uchwały Nr………….. 
Rady Miejskiej w Skawinie z dnia …………… r. w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków 
Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, sposobu jej organizacji oraz trybu działania. 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr………….. 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia …………… r. 

 

„Tryb powoływania członków Skawińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” 

§ 1 

Ilekroć w tekście jest mowa o: 

1) Radzie - rozumie się przez to Radę Miejską w Skawinie, 

2) Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Miasta i Gminy Skawina, 

3) gminie - rozumie się przez to Gminę Skawina, 

4) SRDPP - rozumie się przez to Skawińską Radę Działalności Pożytku Publicznego, 

5) organizacjach pozarządowych - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2019 poz. 688), 

2 



6) urzędzie - rozumie się przez to Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, 

7) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. 2019 poz. 688), 

8) BIP - rozumie się przez to Biuletyn Informacji Publicznej, 

9) stronie internetowej - rozumie się przez to stronę Urzędu Miasta i Gminy Skawina. 

§ 2 

Członków SRDPP powołuje Burmistrz. 

 

§ 3 

SRDPP składa się z dziewięciu członków, w tym: 2 przedstawicieli Burmistrza, 2 przedstawicieli Rady 
oraz 5 przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

§ 4 

Nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków SRDPP ogłasza Burmistrz w drodze zarządzenia, 
określającego w szczególności: wzory dokumentów stosowanych podczas procedury wyboru oraz terminy 
zakończenia poszczególnych etapów. Informacje o rozpoczęciu naboru kandydatów umieszczane są w BIP, na 
stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 5 

1. Organizacja pozarządowa zgłasza kandydata na członka SRDPP, zwanego dalej kandydatem, przez wypełnienie 
formularza dostępnego w BIP oraz na stronie internetowej w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia ogłoszenia 
naboru przez Burmistrza, organizacja może zgłosić kandydata spoza członków swojej organizacji. 

2. Organizacja pozarządowa może zgłosić tylko jednego kandydata. 

3. Formularz, o którym mowa w ust. 1, zawiera w szczególności: dane osobowe kandydata na członka SRDPP, 
informacje o jego doświadczeniu w pracy na rzecz organizacji pozarządowych, program działania oraz podpisy osób 
statutowo upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej dokonującej 
zgłoszenia kandydata. 

4. Formularz składa się w siedzibie urzędu na dzienniku podawczym lub za pośrednictwem platformy ePUAP 
potwierdzony podpisami kwalifikowanymi osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 
organizacji pozarządowej oraz przesyła jego edytowalną wersję na wskazany adres poczty elektronicznej. Wzór 
formularza określa Burmistrz w drodze zarządzenia. 

§ 6 

Lista kandydatów spełniających wymogi określone w § 5 zostaje umieszczona w BIP i na stronie internetowej 
niezwłocznie po zakończeniu naboru. 

 

 

3 



§ 7 

Nie później niż do 21 dni od daty zakończenia naboru kandydatów do SRDPP odbywa się otwarte spotkanie 
kandydatów do SRDPP z organizacjami pozarządowymi poświęcone prezentacji ich zamierzeń oraz odpowiedziom 
na pytania zebranych. 

§ 8 

1. Podczas spotkania, a także nie dłużej niż do 14 dni od daty spotkania, o którym mowa w §7, każda organizacja 
pozarządowa prowadząca działalność na terenie gminy może głosować maksymalnie na pięciu kandydatów z listy, o 
której mowa w § 6. 

2. Głosy oddaje się na karcie do głosowania w formie papierowej lub za pośrednictwem platformy ePUAP, której 
wzór określi w drodze zarządzenia Burmistrz. 

3. Wybór danego kandydata winien zostać potwierdzony podpisami osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu organizacji pozarządowej. 

4. W przypadku wpłynięcia więcej niż jednego głosu z ramienia danej organizacji pozarządowej wszystkie głosy tej 
organizacji stają się nieważne. 

5. Głosy, które wpłyną po wskazanym wyżej terminie nie będą rozpatrywane. 

6. W przypadku zgłoszenia przez Organizacje jedynie 5 kandydatów, powołuje się ich do SRDPP bez 
przeprowadzania głosowania. 

7. Zgłoszenie mniej niż 5 kandydatów w określonym terminie, wymaga przedłużenia naboru o 7 dni roboczych. 

§ 9 

1. Wyniki głosowania ustala w terminie do 14 dni od daty zakończenia głosowania komisja wyborcza złożona z 
przedstawicieli Burmistrza, Rady oraz organizacji pozarządowych, powołana w trybie osobnego zarządzenia 
Burmistrza, przy czy czym przedstawicieli organizacji pozarządowych wyłania się podczas spotkania określonego w 
§ 7. 

2. Komisja wyborcza pracuje w trybie jawnym i z możliwością udziału obserwatorów. 

3. Wyniki głosowania, uwzględniające ilość głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów oraz informację 
o tych, którzy weszli w skład SRDPP, ogłasza się bez zbędnej zwłoki w BIP oraz na stronie internetowej. 

4. Do SRDPP wchodzą kandydaci z największą ilością głosów. W przypadku równej ilości głosów decyduje 
losowanie, które przeprowadza komisja wyborcza. 

5. Wszelkie uwagi dotyczące przebiegu głosowania należy zgłaszać w ciągu 7 dni od dnia opublikowania wyników 
głosowania, w formie pisemnej do Burmistrza. 

 
 
UWAGI: 
Propozycje zmian do Załącznika nr 1 „Tryb powoływania członków Skawińskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego”, zostały wytłuszczone. 
 
 

4 


